
851

862

853

1006

860

864

863

859

866

857

856

855

861

852

865

841

100
9

867

24

32

854

1010

1086

25

1085

23

850

1299

1073

Terrain de sport

21
33

DP91

3637

3623

3196

3774

2793

DP145

3292

3265

2794

3582

3435

3436

DP163

DP146

3329

3581

3461

3460

3289

3622

3266

3910

3752

D
P156

3751

3755

3190

3676

3331

3612

DP155

3061

3328

3675

3712

DP164

DP144

3621

3711

3891

2803

2796

3628 3625

Pré Jorat

Jorat

Bois de Croix

La Lchre

La Lchre

La Léchère

La Léchère

Les Ovreux

Court Champ

La Presta

La Presta

Crt Tourniron

La Lchre
Planche Belleta

Areuse

RS3503

RS5635

R
S

6160

RS4717

R
S4717

RS4
71

7

RS
47

17

RS6160

RS6160

RS2829

RS6160R
S3392

RS5559

RS6160

RS2829

RS5558

RS2742

RS2071.11

R
S

2071.12

RS496

R
S5967

R
S5966

RS6043

RS2071

R
S5270

RS2609

R
S3676

RS3618

R
S

5911

RS1647

RS495

RS5968

RS4328

RS3618RS3618RS3618RS3618RS3618

R
S

5911

RS2071

R
S

5911
R

S
5911

R
S4717

RS
47

17

RS6160

RS6160

RS6160
RS6160
RS6160
RS6160
RS6160
RS6160

RS2742

RS3182

RS5558

RS2609

R
S3676

R
S4717

R
S2071.4

R
S2071.16

RS2071.14

RS2829

RS6043

RS6135

RS5559

RS4328

RS496

RS6160

R
S5270

RS5968

R
S3392

RS2071

R
S

5911

RS3618

280

2

22

18

28

2

4

26

281A

281

15

20

30

24

4

TRN

TRN

TRN

15 m

15 m

1
5

 m

5
 m

1
2

 m

12 m

12 m

12 m

X

7.5 m 7.5 m
X

6 m 6 mX

9
 m

X

9
 m

X

9
 m

X

9 
m

X

9
 m

X

A TITRE PRESCRIPTIF

alignement nouveau

A TITRE INDICATIF

cheminement de mobilité douce à réaliser (servitude)

L E G E N D E

Février 2012
12016-alignement 500-120209-AGI-pab

 

Canton de Neuchâtel
Commune de Val-de-Travers

Auteur du plan  

Neuchâtel, le 3 février 2012

Signature

Au nom du Conseil communal
Le/La président/e   Le/La secrétaire

Val-de-Travers, le 

1 2

3 4

65

7

Préavis

Le conseiller d’Etat chef du
Département de la gestion du territoire

Neuchâtel, le 

Adoption

Par arrêté de ce jour

Au nom du Conseil général
Le/La président/e   Le/La secrétaire

Val-de-Travers, le 

Approbation

Par arrêté de ce jour

Au nom du Conseil d’Etat
Le président   Le chancelier

Neuchâtel, le 

Mise à l’enquête publique

du   au

Au nom du Conseil communal
Le/La président/e   Le/La secrétaire

Val-de-Travers, le 

Neuchâtel, le

Le chancelier

Sanction

Par arrêté de ce jour

Au nom du Conseil d’Etat
Le président   

PLAN D’ALIGNEMENT

ECHELLE   1 :500

rue du seyon 10 - cp 3211
2001 neuchâtel

DOCUMENT POUR

EXAMEN PREALABLE

0 25m



  

Février 2012 
12016-Arrêté révision PA-AGI.doc-9.2.2012 

 

Commune de Val-de-Travers 
Village de Couvet 

   

PLAN D'ALIGNEMENT 
ZONE INDUSTRIELLE - 

"SECTEUR AU SUD DE L'AREUSE" 
 

ARRETE 

 
1. Auteur du règlement  2. Signature du Conseil communal 

   

 
 

 

 
 
Neuchâtel, le 9 février 2012  
 
 

 Au nom du Conseil communal 
 
 
 
 ____________________   ___________________  
Le/La Président/e Le/La Secrétaire 
 
 
 

Val-de-Travers, le  __________________________________  
 
 

3. Préavis du DGT  4. Adoption du Conseil général 

   
Le Conseiller d'Etat, chef du  
Département de la gestion du territoire 
 
 
 
 
 ____________________  
 
 
 
Neuchâtel, le  _____________________________________  
 
 

 Par arrêté de ce jour 
 
Au nom du Conseil général 
 
 
 
 ____________________   ___________________  
Le/La Président/e Le/La Secrétaire 
 
 
Val-de-Travers, le  __________________________________  
 
 

5. Mise à l'enquête publique  6. Approbation du Conseil d'Etat 

   
du  _________________  au  ____________________  
 
Au nom du Conseil communal 
 
 
 
 ____________________   ___________________  
Le/La Président/e Le/La Secrétaire 
 
 
Val-de-Travers, le  __________________________________  
 
 

 Par arrêté de ce jour 
 
Au nom du Conseil d'Etat 
 
 
 
 ____________________   ___________________  
Le/La Président/e Le/La Chancelier/ère 
 
 
Neuchâtel, le  _____________________________________  
 
 

7. Sanction du Conseil d'Etat 
   
Par arrêté de ce jour 
 
Au nom du Conseil d'Etat 
 
 
 
 __________________  
Le/La Président/e 
 

  
 
Neuchâtel. le  _____________________________________  
 
 
 
 ____________________  
Le/La Chancelier/ère 
 

 



 

Pour traiter: Norbert Jouval 
u r b a p l a n  n e u c h â t e l  

 
-9.2.2012-AGI 

 

 

l a u s a n n e  f r i b o u r g  g e n è v e  n e u c h â t e l  

av. de montchoisi 21 rue pierre-aeby 17  rue abraham-gevray 6 rue du seyon 10 

1006 lausanne cp 87 - 1702 fribourg cp 1722 - 1211 genève 1 cp 3211 - 2001  neuchâtel 

t 021 619 90 90  f 021 619 90 99 t 026 322 26 01  f 026 323 11 88 t 022 716 33 66  f 022  716 33 60 t 032 729 89 89  f 032 729 89 80 

lausanne@urbaplan.ch fribourg@urbaplan.ch geneve@urbaplan.ch neuchatel@urbaplan.ch 

  



 

urbaplan-12016-Arrêté révision PA-AGI.doc-9.2.2012-AGI 3/3 

Arrêté  
 

 

Le conseil général de la commune de Val-de-Travers, 

Vu la loi sur l'aménagement du territoire du 2 octobre 1991 et son règlement 

d’exécution du 1er avril 1992; 

Vu le préavis du Département de la gestion du territoire du …………................ 

Sur proposition du conseil communal, 

 

Arrête : 

 

Article premier 

Le plan d'alignement de la zone industrielle "secteur au sud de l'Areuse" entre en 

vigueur par la sanction du Conseil d'Etat du ………………..  

 

 
Article 2 
1 Le présent arrêté, préavisé par le Département de la gestion du territoire, le 

………………, est soumis au référendum facultatif. 

 
2 Le Conseil communal de la commune de Val-de-Travers est chargé de 

l’application du présent arrêté qui entrera en vigueur à l’expiration du délai 

référendaire, de la mise à l'enquête publique, après sanction par le Conseil d’Etat, 

à la date de publication de ladite sanction dans la Feuille officielle cantonale. 

 

 

Au nom du Conseil général 

Le/La président/e Le/La secrétaire 

 

 

 ...............................   ................................  

 

 

Val-de-Travers, le ...............................................................  


